
賽事組別
兒童、親子跑

體驗路線 

挑戰路線

輕鬆行
1KM

4KM

10KM

4KM

截止報名：10月30日

(早鳥優惠：10月24日)

白石角海濱長廊

RUN FOR JESUS

RUN FOR YOUTH

11月
星期六

25

20232023

紀念T恤 完成獎牌

索繩袋

20231. 出席簡介會
・  成功報名的參加者歡迎親自或派代表出席2023年11月14日之網上
   簡介會，領取選手包及了解活動詳情。

2. 紀念品
    ・  個人參加者可獲1個完成獎牌、1件紀念T恤、1個選手包、
       1張電子證書
    ・  親子組參加者可獲1個完成獎牌、2件紀念T恤、1個選手包、
       1張電子證書

3. 領取選手包
・  成功報名的參加者將於11月上旬收到主辦單位發出的領取選手包通

知書，如參加者於2023年11月14日仍未收到通知書，請致電與本
會聯絡。參加者必須於指定日期內領取選手包，選手包內包括號碼
布連行李標籤(內附計時晶片)、紀念T恤及其他豐富禮物。所有號碼
布及計時晶片均不得與他人轉換。如未能在指定日期內領取選手包
，需向本會提出書面申請，並必須列明原因及建議領取日期。

・  計時晶片已裝設於號碼布背面，切勿摺曲晶片，否則會影響計時。
・  選手包內的紀念T恤及紀念品數量有限，送完即止而不作另行通知。

4. 行李寄存服務安排
・  參加者的個人物件可存放於行李寄存區，行李寄存區開放時間為上

午8時45分。切勿攜帶貴重物品，如有損毀或遺失，主辦單位將不
會負上任何責任及作出任何賠償。

・  參加者必須使用主辦單位供應的行李標籤，活動完畢後，參加者請
帶同號碼布到行李寄存區認領行李。

5. 活動細則及條款
・  主辦單位保留限制或拒絕接受報名的權利，一經報名，即代表參加

者同意主辦單位一切的安排。
・  主辦單位會為每名參加者購買意外保險，參加者如有需要亦可按個

人要求自行購買額外個人意外保險。
・  參加者必須確保其體格適宜參加是次活動。
・  參加者必須留意及遵守沿途主辦單位工作人員的指示。
・  主辦單位對所有獎項保留最終決定權，並不設上訴機制。
・  活動期間如身體不適，請即與工作人員聯絡。
・  惡劣天氣安排：如當日上午6時或之後，香港天文台經已發出紅色或

更高暴雨警告信號、三號或以上熱帶氣旋警告信號，活動將會延期
或取消。

   任何有關活動的臨時改動或消息，將以活動網站公佈為準。
・  如活動因惡劣天氣或其他原因被迫取消，或參加者因任何原因自行

退出，所有捐款將不獲發還。
・  主辦單位保留更改活動資料之權利而不作另行通知。

註：
1.個人最高籌款獎－組別準則如下：

兒童組 ( 12歲或以下 )
青年組 ( 13-18歲 )
公開組 ( 19歲或以上 )
親子組 ( 每隊由至少一位兒童及一位家長組成 )

香港基督少年軍成立於1959年，是基督教制服團體，致力培育3-21歲之
兒童及青少年。透過基督教教育、領袖培訓，栽培兒童從小建立正面思想
和良好品格；於青少年階段，以整全訓練栽培他們建立僕人領袖的心志，
期望他們能各展所長，共創充滿活力、和諧友愛的社會。

慈善跑成績獎： 

各組別頭3名 可獲獎座一個

可獲獎座一個

可獲獎座一個

4KM 親子組
全場總冠軍

10KM
全場總冠軍

可獲昂坪360送出
成人來回纜車（水晶車廂）車票4張

個人最高籌款獎
(兒童、青年、公開、親子)1

團體最高籌款獎
(冠、亞、季軍各一名)

團體最積極參與獎
(冠、亞、季軍各一名)

籌款獎：

參與獎：

可獲獎座一個

日期：
時間：
地點：

善款用途：

電話：2273 0303
傳真：2776 1700
Whatsapp: 6753 4175
電郵：fundraising@bbhk.org.hk
地址：新界馬灣739地段馬灣公園二期馬灣活動中心二樓
網址：www.bbhk.org.hk/anchorrun2023

**Anchor Run定名由來：Anchor錨是基督少年軍會徽的獨有標記

2023年11月25日（星期六）
上午8時45分
白石角海濱長廊
香港基督少年軍「服務發展經費」

boysbrigadehk theboysbrigadehk

Anchor Run 慈善跑•慈善行是香港基督少年軍舉辦的運動籌款
盛事，期望藉活動鼓勵社會各界與青少年同跑同行，呼籲社會關
心兒童及青少年的成長需要，為下一代奔跑出更美好將來；亦期
望讓參加者透過與家人朋友一同面對挑戰的過程，明白同行互勉
的重要性。

主辦單位 銀贊助

獎品及紀念品贊助 (排名不分先後)

銅贊助

區志聰先生

關於香港基督少年軍

獎項

Anchor Run 賽事資訊

報名及查詢

活動理念



賽事組別
兒童、親子跑 (競賽組)
體驗路線 (競賽組)
挑戰路線 (競賽組)
親子歡樂跑 (非競賽組)
輕鬆行 (非競賽組)

1KM
3KM
10KM
400米
1KM

起步時間 組別 年齡 出生年份
早鳥報名費

(24/10或之前報名)
報名費

(30/10或之前報名)

慈善跑
1公里

慈善跑
4公里

慈善跑
10公里

慈善行
4公里

10:00am

09:05am

09:00am

兒童1組*

兒童2組*

親子1組

親子2組

青年1組*

青年2組*

公開組*

壯年組*

先進組*

親子組

青年組*

公開組*

壯年組*

先進組*

學生組

親子組

公開組

09:05am

年齡介乎8-9歲

年齡介乎10-12歲

每組必須有至少一位18歲或以上成年參賽者
及一位3-7歲兒童組成

每組必須有至少一位18歲或以上成年參賽者
及 一位3-12歲兒童組成

年齡介乎13-18歲

年齡介乎19-29歲

年齡介乎30-39歲

年齡介乎40-49歲

年齡介乎50歲或以上

年齡介乎16-29歲

年齡介乎30-39歲

年齡介乎40-49歲

年齡介乎50歲或以上

組別 早鳥報名費 (24/10或之前報名) 報名費 (30/10或之前報名)

生於2014-2015年

生於2011-2013年

兒童：生於2016-2020年
家長：生於2005年或之前

生於1974-1983年

生於1973 年或之前

生於2005-2010年

生於1994-2004年

生於1984-1993年

兒童：生於2011-2015年

家長：生於2005年或之前

兒童：生於2011-2020年

家長：生於2005年或之前

生於1994-2007年

生於1984-1993年

生於1974-1983年

生於1973年或之前

每位港幣$290

每位港幣$290

每位港幣$290

每位港幣$290

每位港幣$290

每位港幣$290

每組港幣$420

每組港幣$420

每位港幣$290

每組港幣$420

每組港幣$420

每位港幣$290

每位港幣$290

每位港幣$290

每位港幣$290

每位港幣$290

*該組別設有男、女子組

每位港幣$350

每位港幣$350

每組港幣$480

每組港幣$480

每位港幣$350

每位港幣$350

每位港幣$350

每位港幣$350

每位港幣$350

每組港幣$480

每位港幣$350

每位港幣$290 每位港幣$350

每位港幣$350

每位港幣$350

每位港幣$350

每位港幣$350

每組港幣$480

每組必須有至少一位18歲或以上成年參賽者
及一位8-12歲兒童組成

兒童、親子跑

體驗路線

挑戰路線

輕鬆行

S 63.5

66

53

71

73.5

76

78.5

不需要

參加者

1 2

尺碼(cm)

M

L

XL

2XL

3XL

4XL

47

50

68.5

56

61

64

67

胸闊 衣長

尺碼(cm) 參加者

胸闊 衣長 1 2

110

120

130

140

150

160

XS

31

33

35

38

40

42

44

46

48.5

51

53.5

56

58.5

61

分隊隊號 中文姓名

通訊地址緊急聯絡人姓名 緊急聯絡人電話身份證號碼(首4個字)

英文姓名 性別 出生年份 手提電話 電郵地址

身份證號碼(首4個字)

中文姓名

性別

英文姓名

出生年份

* 每位參加者可獲一件紀念T恤，如需額外購買，請聯絡本會
* 大會不保證能提供所選擇之尺碼，尺碼分配需視乎領取選手包之
   先後次序及貨量而定，所有尺碼先到先得
* T恤尺碼由人手量度，可能存在誤差，敬請留意

* 如不敷應用，請自行複印或瀏覽活動網址下載。
* 凡捐款額達HK$100 或以上可獲發免稅收據。
* 所有收據將會於集齊報名表及付款證明後三個月內寄往通訊地址。

編號
捐款人姓名

（請以正階填寫，相等於收據抬頭姓名）
捐款金額

HK$

捐款總金額 HK$

1 先生 / 女士

先生 / 女士

先生 / 女士

先生 / 女士

先生 / 女士

先生 / 女士

先生 / 女士

先生 / 女士

先生 / 女士

先生 / 女士

先生 / 女士

先生 / 女士

先生 / 女士

先生 / 女士

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

先生 / 女士

先生 / 女士

先生 / 女士

先生 / 女士

先生 / 女士

先生 / 女士

參加者必須於10月30日或之前填妥報名表格及籌款表格，連同支票正本/
銀行收據/付款證明透過以下方法交予香港基督少年軍：
－郵寄：新界馬灣739地段馬灣公園二期馬灣活動中心二樓
　　　　香港基督少年軍 公關及籌款部 
－傳真：(852) 2776 1700
－電郵：fundraising@bbhk.org.hk
－Whatsapp：6753 4175

－自動櫃員機轉賬或直接存入本會銀行戶口：
　匯豐銀行 411-687-858-838 / 東亞銀行 154-10-400223-5   
－劃線支票：支票抬頭請寫「香港基督少年軍」
－轉數快(FPS)：快速支付系統識別碼：4922456
　請於訊息欄填寫捐款者姓名、聯絡電話並註明「Anchor Run 2023」，
　成功付款後，請把「確認頁面」截圖 (須顯示付款日期)
－Payme︰掃瞄右方QR Code，請於訊息欄填寫捐款者姓名、
　聯絡電話並註明「Anchor Run 2023」，請把「確認頁面」
　截圖 (須顯示付款日期)

1. 參加者聲明 (凡未滿18歲之參加者，必須得家長 / 監護人同意)

謹此聲明本人參加「Anchor Run2023」活動及一切有關活動，本人願意
遵守由香港基督少年軍、各贊助商、政府部門及各協辦機構 (總稱主辦單位)
所訂的條文及規例，並同意以下各點：
　－本人自願參加此活動和願意承擔自身的意外風險及責任，並無權向主
　　辦單位對本人在往返活動場地途中、活動中發生或其引致之自身意外、
　　死亡或任何形式的損失索償或追討責任。
　－本人謹證明身體狀況良好，並未經由執業醫生確認本人之體能不適合
　　參加此活動。
　－本人願意授權予主辦單位可於毋須經本人審查而使用本人的肖像、姓
　　名、聲線及個人資料作為活動籌辦、傳媒及推廣之用 (包括相片、錄像
　　及多媒體錄像等)。
　－本人明白所有直接或間接從參與此活動所籌得的捐款，須悉數捐予香
　　港基督少年軍，並不得以是項活動作為其他籌款用途。
　－本人明白所有善款一經存入銀行帳戶，將不予退還；如活動因未可預
　　知情況下被迫取消，所有善款將不予退還。

2. 個人資料收集聲明

香港基督少年軍盡力遵守《個人資料(私隱)條例》中所列載的規定，確保儲
存的個人資料準確無誤、及有妥善的儲存方法。為保障閣下的利益，本會
只收集有關資料作日後與閣下通訊、籌款、活動、課程邀請、義工招募或
收集意見的推廣用途。倘本會未得到閣下的同意之前，本會不可以使用閣
下資料作推廣用途。

如閣下不同意上述安排，請於下欄加上✓號。

本人不同意香港基督少年軍使用我所提供的個人資料作上述推廣用途。

參加者簽署：

家長 / 監護人姓名：

(只適用於未滿18歲之參加者家長/監護人填寫及簽署)

家長 / 監護人簽署：

日期：

Anchor Run 慈善跑・慈善行

參加者資料1（如參加親子組，請填上家長之資料）

參加者資料2（只適用於親子組）  紀念T恤尺碼

籌款表格

參加者聲明及個人資料收集聲明

報名方法

付款方法


